Ministero dell'Tstruzione e del Merito
ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
“CESARE BATTISTI”
Via dei Lauri 1 00049 Velletri (RM) - CF 95017570581 — P IVA 13026431000 - Cod Min RMIS05200R
Sede Uffici e Amministrazione Via F. Parri, 14 - 00049 Velletri  tel 06 121125645
Eventi Artistici ¢ Mostre Polo Espositivo Via L. Novelli 3 - Velletri
Indirizzi di Studio:
Liceo Artistico Sezioni Architettura, Arti Figurative ¢ Design cod. RMSDO5201IN
Teenico Agrario cod. RMTAO05201L - Agrario Casa Cire. RMTAO05202N — Agrario Serale RMTA052501
Profes. Servizi Commerciali cod. RMRC05201Q - Tecnico Costruzione Ambiente e Territorio - Geometri cod. RMTL05201D
Teenico Amministrazione Finanza ¢ Marketing e Sistemi Informativi Aziendali cod, RMTD052013
¢ mail: RMIS05200R@istruzione.it - RMIS05200R@pec.istruzione.it — sito web:_www.iisbattistivelletri.edu.it

Velletri, 03.04.2024

Prot.n. 0003918/U-03-04-2024
AL PERSONALE DOCENTE

Dell'llS Cesare Battisti Velletri

All"'Albo

Oggetto: pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive — personale docente

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA I'OM 30 del 23 febbraio 2024;
VISTO il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del personale

DOCENTE - prot. 0003804/U-27-03-2024;
ESAMINATI i reclami avverso la graduatoria provvisoria,

DECRETA

lL.a pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie interne DEFINITIVE, relative al personale
DOCENTE, titolare presso questo Istituto, ai fini dell'individuazione dell’eventuale personale
perdente posto per I'anno scolastico 2024/25.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, ovvero,
trattandosi di atti definitivi, € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 gg. dalla data di
pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente delle Repubblica entro 120 gg..

La Dir]gent;é scolastica
S’ T;'—Pr}ﬂja' Stﬁg iarla
A - § -
- A~
’7}. TN
%, wh O




